

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.58-016 บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14, บ้านใหม่สันตันเปา หมู่ที่ 28, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 8, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 24, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 18 กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาวรวม 2,458.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,182.00 ตารางเมตร ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,182.000	1.80	20,127.60	1.3848	2.49	27,872.70
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,182.000	16.53	184,838.46	1.3848	22.89	255,964.29
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,182.000	348.67	3,898,827.94	1.3848	482.83	5,399,096.93
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สมพร ตรงต่องาน

25 พฤศจิกายน 2568 14:11:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.58-016 บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14, บ้านใหม่สันตันเปา หมู่ที่ 28, บ้านร่องเผียว หมู่ที่ 8, บ้านร่องเผียว หมู่ที่ 24, บ้านร่องเผียว หมู่ที่ 18 กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาวรวม 2,458.00 เมตร หิน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,182.00 ตารางเมตร ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	342.700	297.27	101,874.42	1.3848	411.65	141,075.69
รวมราคากลาง								5,824,009.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.58-016 บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14, บ้านใหม่สันตันเปา หมู่ที่ 28, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 8, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 24, บ้านร่องฝ้าย หมู่ที่ 18 กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาวรวม 2,458.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,182.00 ตารางเมตร ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

สมพร ตรงตองาน
(สมพร ตรงตองาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมานชัย ปินใจ
(สมานชัย ปินใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันสสุตา กาวงค์
(วันสสุตา กาวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ตรงตองาน

25 พฤศจิกายน 2568